MG.002:02 | 03.02.12  Página 1 de 2

Praça da República, 70
Centro – Rio de Janeiro – RJ

CEP 20211-351 / Tel.: 3231-5200

www.tce.rj.gov.br

Ref.: Ofício Circular nº 001 – GAP/SGE, de 17 de março de 2017

TERMO DE SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES E DOCUMENTOS

Nº 01/2017

Rio de Janeiro, 09 de outubro de 2017.

Senhor Gestor

Com base no ofício em referência, solicitamos providenciar o

encaminhamento dos arquivos listados no anexo à esta solicitação para o email

rpps@tce.rj.gov.br até o dia 13/10/2017

Na impossibilidade de atendimento à solicitação na data aprazada,

pedimos encaminhar para o email em referência justificativas para o não

atendimento.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente
Marcos Ferreira da Silva

Matrícula 02/2767

MG.002:02 | 03.02.12  Página 2 de 2

Praça da República, 70
Centro – Rio de Janeiro – RJ

CEP 20211-351 / Tel.: 3231-5200

www.tce.rj.gov.br

ANEXO

TERMO DE SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES E DOCUMENTOS

Nº 01/2017 (ref. 001/2017)

ID DESCRIÇÃO

01 Arquivos xml dos DAIR relativos às competências de Jan/2017 a Ago/2017;

02
Arquivo xml do DRAA de 2017 (ano base 2016). Caso a unidade gestora não possua este
arquivo, favor solicitá-lo ao atuário responsável pela elaboração da avaliação atuarial do
exercício em referência.

Obs. Com vistas a reduzir o tamanho dos arquivos estes poderão ser
encaminhados em um arquivo compactado no formato .zip.

		2017-10-09T16:44:05-0300
	MARCOS FERREIRA DA SILVA:01238030718